РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 2

17 февраля 2022 г.								      с. Кривая Лука

«О внесении изменений в сводную
роспись бюджета Криволукского
сельского поселения  на 2023 г.»

 В соответствии с пунктом 3 ст. 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Внести   изменения    в    сводную   роспись   бюджета    Криволукского  сельского поселения  на 2022 г.:

- увеличить расходную часть бюджета по КБК:

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма (руб.)

	956
	0104
	8222000000
	        244
	85899,25

	956
	0104
	8222000000
	        242
	73604,0

- уменьшить расходную часть бюджета по КБК:

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма (руб.)

	956
	0104
	8222000000
	121
	899,25

	956
	0104
	8222000000
	122
	85000,0

	956
	0503
	8262000000
	244
	73604,0

Глава Криволукского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                      Хорошева В.И.